
Platz
Start 

Nr
Name Vorname Verband Verein Jahrg. m/w

Laufzeit 
Lauf 1

Laufzeit 
Lauf 2

Laufzeit 
Gesamt

1 2 Mitgutsch Kathrin BSSB Kgl. priv SG Breitenberg 2008 w 06:43,1 06:16,6 12:59,7
2 3 Hinterstoißer Leonie BSSB SG Aufham 2008 w 06:39,9 06:23,0 13:02,9
3 1 Enderle Lisa BSSB SG Schützenlisl 2 Englschalking 2009 w 07:11,9 07:14,6 14:26,5

1 4 Enderle Julia BSSB SG Schützenlisl 2 Englschalking 2007 w 05:44,1 05:44,9 11:29,0
2 5 Cruchten Hanna BSSB Vorwaldschützen Renholding 2007 w 05:44,6 05:46,2 11:30,8
3 6 Gotterbarm Anni WT DAV Ulm 2007 w 07:03,6 06:57,1 14:00,7
4 11 Schmutz Verena WT DAV Ulm 2006 w 06:56,6 07:21,1 14:17,7
5 12 Krause Mira WT DAV Ulm 2007 w 08:05,6 07:45,8 15:51,4
6 8 Wirtz Miriam RH SV Lindlar 2007 w 08:09,7 07:47,1 15:56,8
3 10 Anthuber Julia BSSB Vorwaldschützen Renholding 2006 w 08:20,4 08:00,7 16:21,1
4 9 Fülle Elena BSSB Holzlandler Oberwolkersdorf 2006 w 08:09,5 08:24,4 16:33,9

1 22 Kellner Moritz BSSB SG Eschbaum 2007 m 06:21,9 06:42,6 13:04,5
2 23 Denz Simon OP Edelweiß Siegritz 2007 m 07:42,3 07:42,2 15:24,5
2 21 Unterholzner Dominik BSSB Isargrün Goben 2007 m 08:59,0 08:48,2 17:47,2
3 24 Ostermair Denis BSSB Isargrün Goben 2006 m 10:28,7 08:21,4 18:50,1

1 i10 Cruchten Eva BSSB Vorwaldschützen Renholding 2004 w 05:46,3 05:38,5 11:24,8
2 30 Jahrstorfer Laura BSSB Vorwaldschützen Renholding 2002 w 06:06,3 05:51,9 11:58,2
3 26 Weinmann Alena WT SC Gosheim 2005 w 06:46,8 06:09,3 12:56,1
3 29 Bantelmann Julia BSSB Grüne Au Peising 2003 w 06:47,9 06:53,0 13:40,9
4 25 Hasreiter Sophia BSSB Vorwaldschützen Renholding 2005 w 07:24,1 07:10,5 14:34,6
5 28 Limmer Carina BSSB Grüne Au Peising 2003 w 08:19,8 09:19,2 17:39,0

6 27 Alkov Lydia BSSB Holzlandler Oberwolkersdorf 2004 w 12:23,5 11:12,5 23:36,0

1 i27 Kroiß Annika BSSB Vorwaldschützen Renholding 2000 w 06:24,8 06:30,7 12:55,5
2 i28 Haslinger Kristina BSSB Vorwaldschützen Renholding 1995 w 06:52,4 06:57,8 13:50,2
3 33 Heinisch Veronika BSSB SG Eschbaum 1996 w 07:14,3 06:48,4 14:02,7
4 34 Rödel Karen WT DAV Ulm 1993 w 07:59,9 07:01,5 15:01,4
 31 Detterbeck Theresa BSSB Gambrinus Niedergeislbach 1999 w DNS DNS 00:00,0
 32 Bauer Regina BSSB SG Eschbaum 1999 w DNS DNS 00:00,0

1 36 Cruchten Anita BSSB Vorwaldschützen Renholding 1972 w 07:32,4 07:23,1 14:55,5
2 35 Mitgutsch Sandra BSSB Kgl. priv SG Breitenberg 1977 w 08:57,4 09:20,4 18:17,8

1 41 Wiedmann Renate BSSB Kgl. priv SG Breitenberg 1967 w 07:49,4 08:00,6 15:50,0
2 40 Heinisch Anni BSSB SG Eschbaum 1969 w 08:25,3 08:38,4 17:03,7
3 39 Bauer Helga BSSB SG Eschbaum 1970 w 09:02,1 08:10,2 17:12,3
4 38 Haslinger Edeltraud BSSB Vorwaldschützen Renholding 1970 w 09:01,2 08:23,1 17:24,3
5 37 Laube Hilke-Friederike BSSB FSG Dingolfing 1971 w 10:04,5 09:02,1 19:06,6
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Jugend weiblich

Schüler weiblich

Jugend männlich

Juniorinnen

Damen 1

Damen 2

Damen 3



Platz
Start 

Nr
Name Vorname Verband Verein Jahrg. m/w

Laufzeit 
Lauf 1

Laufzeit 
Lauf 2

Laufzeit 
Gesamt

1 52 Limmer Christoph BSSB Grüne Au Peising 2005 m 05:16,1 05:10,6 10:26,7
2 57 Guggenmos Benjamin WT DAV Ulm 2004 m 05:33,5 05:19,7 10:53,2
2 60 Kroiß Clemens BSSB Vorwaldschützen Renholding 2002 m 06:00,5 05:28,1 11:28,6
4 58 Müller Tobias RH SV Lindlar 2004 m 06:08,5 05:27,4 11:35,9
3 53 Kellner Leonhard BSSB SG Eschbaum 2005 m 06:11,4 05:40,8 11:52,2
6 54 Denz Ludwig OP Edelweiß Siegritz 2005 m 06:45,2 05:50,3 12:35,5
4 55 Ziegler Dennis BSSB Holzlandler Oberwolkersdorf 2004 m 06:57,8 05:50,6 12:48,4
5 56 Ziegler Alexander BSSB Holzlandler Oberwolkersdorf 2004 m 07:13,6 06:18,8 13:32,4
6 59 Pritzl Michael BSSB Holzlandler Oberwolkersdorf 2002 m 07:04,3 07:03,3 14:07,6

7 51 Klugbauer Tobias BSSB Holzlandler Oberwolkersdorf 2005 m 08:16,2 09:39,8 17:56,0

1 i121 Larasser Christoph BSSB SG Eschbaum 1999 m 04:48,9 04:51,2 09:40,1
2 i117 Gruber Daniel BSSB Grüne Au Peising 2001 m 04:59,7 04:50,8 09:50,5
3 i123 Haslinger Thomas BSSB Vorwaldschützen Renholding 1992 m 05:21,5 05:09,0 10:30,5
4 63 Müller Sven PF Biathlonteam Steinwenden 1997 m 05:24,2 05:06,4 10:30,6
4 i116 Hindelang Stephan BSSB SG Falkenhorst Forstenried 2001 m 05:23,4 05:27,9 10:51,3
5 65 Hopfe Tino BSSB HSG München 1993 m 05:37,4 05:30,8 11:08,2
6 i127 Schmid Florian BSSB Vorwaldschützen Renholding 1995 m 06:19,1 05:36,8 11:55,9
7 61 Ponnert Matthias BSSB HSG München 2001 m 06:10,0 05:54,3 12:04,3
8 64 Dachsberger Rainer BSSB Vorwaldschützen Renholding 1995 m 06:48,3 07:06,3 13:54,6

9 66 Haberger Karl BSSB HSG München 1990 m 07:01,1 07:35,9 14:37,0
10 68 Wittenberg Andreas BSSB Isargrün Goben 1985 m 08:26,4 07:57,9 16:24,3
 62 Haslinger Julian BSSB Vorwaldschützen Renholding 1999 m DNS DNS 00:00,0
 67 Heinz Philipp BSSB HSG München 1986 m DNS DNS 00:00,0

1 71 Holler Johannes BSSB Kgl. priv SG Breitenberg 1981 m 05:56,7 06:05,1 12:01,8
2 72 Müller Manfred BSSB Isargrün Goben 1980 m 06:59,3 06:43,9 13:43,2

3 73 Dorobisz Marius BSSB Isargrün Goben 1980 m 11:04,8 11:36,2 22:41,0
 74 Mitgutsch Walter BSSB Kgl. priv SG Breitenberg 1980 m 07:30,5 DNF  

1 90 Weber Erwin BSSB Vorwaldschützen Renholding 1966 m 06:04,3 06:04,6 12:08,9
2 82 Wiedmann Robert BSSB Kgl. priv SG Breitenberg 1970 m 06:34,8 06:10,4 12:45,2
3 83 Hinterstoißer Albert BSSB SV Harpfing 1970 m 06:51,2 06:31,1 13:22,3
4 85 Larasser Albert BSSB SG Eschbaum 1969 m 06:57,7 07:08,8 14:06,5
5 88 Kroiß Andreas BSSB Vorwaldschützen Renholding 1967 m 07:17,4 07:07,5 14:24,9
6 81 Link Andi BSSB HSG München 1971 m 07:36,8 07:05,4 14:42,2
7 91 Sautter Rudolf BSSB HSG München 1963 m 07:23,8 07:35,7 14:59,5
8 87 Beyer Andreas BSSB FSG Landau 1967 m 08:14,1 08:52,3 17:06,4
9 84 Fleischmann Josef BSSB Eintracht Rimbach 1969 m 08:56,7 08:18,8 17:15,5
 86 Limmer Karl  BSSB Grüne Au Peising 1968 m DNS DNS 00:00,0
 89 Bauer Josef BSSB SG Eschbaum 1967 m DNS DNS 00:00,0

1 76 Weissenbacher Hans BSSB SG Immergrün Aising 1956 m 0,0057 0,006 0,011736
2 78 Sandreuter Wolfgang BSSB SV-DJK Sommerach 1951 m 0,006 0,006 0,011841
3 77 Geier Herbert BSSB Glasmacherschützen Frauenau 1955 m 0,0066 0,006 0,012544
4 75 Döpner Roland BSSB FSG Dingolfing 1956 m 0,0071 0,007 0,013917

Herren 2

Herren 4

Junioren

Herren 1

Herren 3



Platz
Start 

Nr
Name Vorname Verband Staffelname Jahrgang m / w Laufzeit

Kroiß Annika BSSB 2000 w
Schmid Florian BSSB 1995 m
Haslinger Kristina BSSB 1995 w
Haslinger Thomas BSSB 1992 m
Jahrstorfer Laura BSSB 2002 w
Hindelang Stephan BSSB 2001 m
Cruchten Hanna BSSB 2007 w
Dachsberger Rainer BSSB 1995 m
Cruchten Eva BSSB 2004 w
Hölzl Florian BSSB 2001 m
Haberger Evi BSSB 1992 w
Link Andi BSSB 1971 m
Mackensen Anna BSSB 1992 w
Haberger Karl BSSB 1990 m
Rödel Karen WT 1993 w
Sautter Rudolf BSSB 1963 m

Haslinger Edeltraud BSSB 1970 w
Weber Erwin BSSB 1966 m
Wiedmann Robert BSSB 1970 m 
Wiedmann Renate BSSB 1967 w
Cruchten Anita BSSB 1972 w
Kroiß Andreas BSSB 1967 m
Mitgutsch Walter BSSB 1980 m
Mitgutsch Sandra BSSB 1977 w
Laube Hilke-Friederike BSSB 1971 w
Laube Wolfgang BSSB 1961 m

Guggenmos Benjamin WT 2004 m
Weinmann Alena WT 2005 w
Bantelmann Julia BSSB 2003 w
Limmer Christoph BSSB 2005 m
Müller Tobias RH 2004 m
Wirtz Miriam RH 2007 w
Ziegler Alexander BSSB 2004 m 
Fülle Elena BSSB 2006 w
Schmutz Verena WT 2006 w
Gotterbarm Anni WT 2007 w

Renholding D/H II 1

37

Renholding D/H I 1 

Renholding D/H I 2

Renholding D/H I 3

Renholding D/H I 5

Renholding D/H I 6

HSG München D/H I 1

HSG München D/H I 2

HSG / DAV D/H 1

2
33

11:20,1

Württemberg Junioren:innen 1

SV Lindlar Junioren:innen 1

34 Grüne Au Peising 
Junioren:innen  1

8
29

14:41,5

12:29,8

1
32

09:23,2

1
35

11:43,2

3
26

09:49,1

7
27

13:54,2

10:22,0

6
28

21
09:37,3

1
22

5
23

11:12,2

09:36,2

4
25

3

Ergebnisliste Mixed Team - Bayerische Meisterschaften - Dingolfing   8.5. 2022

38

39

Breitenberg D/H II

Breitenberg D/H II

DAV Ulm Junioren:innen 1

13:50,5

12:01,7

24

Holzlandler Oberwolkersdorf  
Junioren:innen 1 11:56,7

5
36

Dingolfing D/H II 1

2

1 10:29,1

12:00,6

17:41,2

Renholding D/H II 4 12:33,9

Single Mixed Team Junioren:innen

3

4

Single Mixed Team Damen / Herren 1

2

Single Mixed Team Damen / Herren 2

2
31


